
دغدغه دولت برای 
نگه‌داشتن ارز ترجیحی 
در حوزه دارو این است که 
قیمت دارو پایین بماند و 
بیمه‌ها بتوانند آن را پوشش 
دهند. چون اگر این ارز 
برداشته شود، قیمت دارو 
چند برابر خواهد شد و 
بیمه‌ها اساساً بودجه لازم 
را برای پوشش این افزایش 
قیمت ندارند

مردم خودخواسته برخی داروهای نسخه را حذف می‌کنند

و وزهای سخت بازار دار ر

اتحادیه  اسبق  رییس  نایب  زندی،  معینی 
وارد کننده‌های دارو می‌گوید؛ فشار تحریم‌ها و 
بلوکه‌ماندن منابع ارزی، روزهای سختی را برای 

بازار دارو رقم زده است.
به گزارش اقتصادنیوز، از روز گذشته حذف ارز 
ترجیحی کلید خورد، اقدامی که قرار است تدریجی 
و گام به گام دنبال شود. برهمین اساس هم دولت 
در مرحل اول بر تداوم تخصیص این ارز به دارو 
و گندم تأکید دارد؛ تصمیمی که با هدف کنترل 
اتخاذ  بیمه‌ها  پوشش  توان  و حفظ  دارو  قیمت 
شده است. با این حال، بررسی وضعیت فعلی 
بازار دارو نشان می‌دهد حتی در شرایطی که ارز 
ترجیحی حذف نشده، چالش‌هایی مانند کاهش 
قدرت خرید بیماران، تغییر خودخواسته مصرف 
دارو و فشار مالی بر زنجیره تأمین دارو به‌وضوح 

دیده می‌شود.
محمدمهدی بهکیش، اقتصاددان در رابطه با 
تصمیم جدید دولت درخصوص کالابرگ گفت: 
دولت اعلام کرده که ماهانه یک میلیون تومان 
کالابرگ برای هر نفر در نظر گرفته می‌شود. اما 
مشخص نیست این رقم بر چه مبنایی تعیین شده 
و محاسبات پشت آن چیست. احتمالاً محاسباتی 
در پشت صحنه انجام شده، اما آنچه این سیاست 
را پیچیده‌تر می‌کند، این وعده است که در صورت 
افزایش نرخ ارز و تورم، مبلغ کالابرگ نیز افزایش 

خواهد یافت.
هیئت‌مدیره  عضو  زندی،  معینی  امیرحسین 
حوزه  کارشناس  و  غذایی  مکمل‌های  سندیکای 
تشریح  به  اقتصادنیوز  با  گفت‌وگو  در  دارو، 
احتمالی  پیامدهای  دارو،  ترجیحی  ارز  وضعیت 
حذف آن و الزامات عبور کم‌هزینه از این سیاست 

می‌پردازد.
عضو  زندی،  معینی  امیرحسین  با  گفت‌وگو 
و  غذایی  مکمل‌های  سندیکای  هیئت‌مدیره 

کارشناس اقتصادی را در اقتصادنیوز بخوانید.
*آقای معینی زندی! از روز گذشته حذف ارز 
ترجیحی کلید خورد اما ارز دارو فعلا مستثنی شده 
است. ارزیابی شما چیست، آیا ارز ترجیحی در 
حوزه دارو همچنان امری کلیدی است؟ آیا واقعا 
بحثی که مربوط به فسادزا بودن این ارز می شود 

در این بخش هم دیده می شود؟
دغدغه دولت برای نگه‌داشتن ارز ترجیحی در 
حوزه دارو این است که قیمت دارو پایین بماند و 
بیمه‌ها بتوانند آن را پوشش دهند. چون اگر این 
ارز برداشته شود، قیمت دارو چند برابر خواهد شد 
و بیمه‌ها اساساً بودجه لازم را برای پوشش این 

افزایش قیمت ندارند.
و  تولیدکننده  شرکت‌های  این،  بر  علاوه 
در  سرمایه  جدی  افزایش  با  دارو  واردکننده 
گردش مواجه می‌شوند؛ نیازی که سیستم بانکی 

توان تأمین آن را ندارد. شرکتی که تا امروز مواد 
تأمین  تومان   ۵۰۰ و  هزار  ارز ۲۸  با  را  اولیه‌اش 
می‌کرده، اگر مجبور شود با نرخ‌هایی مثل ۱۳۰ یا 
۱۵۰ هزار تومان وارد کند، طبیعتاً به سرمایه در 
گردش بسیار بالاتری نیاز دارد و این موضوع فشار 

سنگینی ایجاد می‌کند.
در عین حال، وجود ارز ترجیحی می‌تواند باعث 
فساد هم باشد؛ می‌تواند باعث شود تخفیف‌ها 
اعمال نشود و در نهایت دارو به‌درستی به دست 
مصرف‌کننده نرسد. اما مسئله‌ای که همین حالا 
هم با آن مواجه هستیم این است که حتی در 
شرایط فعلی، که ارز ترجیحی هنوز به‌طور کامل 
حذف نشده، به دلیل گرانی‌ها یا کمبودها ــ که 
به‌صورت  مردم  ــ  گرانی‌ها  بیشتر می‌توان گفت 
را  نسخه  از  دریافتی  داروی  حجم  خودخواسته 
کاهش می‌دهند. همین حالا هم وضعیت مناسبی 
نداریم؛ حالا تصور کنید اگر در آینده ارز ترجیحی 

دارو هم برداشته شود، چه اتفاقی خواهد افتاد.
*آنطور که گفته می‌شود همین حالا هم برخی 
از داروها مشمول دریافت ارز ترجیحی نمی شود، 

این موضوع صحت دارد؟ 
ارز  داروها  از  بسیاری  هم  الان  همین  بله، 
ترجیحی ندارند. نزدیک به دو سال است که بخش 
عمده‌ای از داروهای وارداتی ارز خود را از تالار یک 
و به‌صورت توافقی دریافت می‌کنند. این موضوع 

شامل داروهای رایجی می‌شود که حتی نمی‌توان 
تقسیم‌بندی خاصی برایشان قائل شد؛ داروهای 
حوزه تنفسی، بارداری، بیهوشی و بسیاری از اقلام 

دیگر.
افتاده  اتفاق  این  که  است  سال  دو  واقع،  در 
نمی‌کنند.  دریافت  ترجیحی  ارز  داروها  همه  و 
حتی برخی مواد اولیه هم چند سال است که ارز 
ترجیحی‌شان حذف شده و به‌اصطلاح مبادلاتی 
شده‌اند. تنها بخشی از داروها باقی مانده‌اند که 
در  است  ممکن  و  می‌گیرند  ترجیحی  ارز  هنوز 
آینده تصمیم گرفته شود یارانه یا سوبسید آن‌ها 
به  و  زنجیره  انتهای  در  زنجیره،  ابتدای  به‌جای 
خود مصرف‌کننده پرداخت شود تا بتواند هزینه 

را پوشش دهد.
داروهای  همین  ترجیحی  ارز  باشد  قرار  *اگر 
پیش‌نیازهایی  چه  شود،  حذف  هم  باقی‌مانده 
باید فراهم شود تا سبد دارویی افراد دچار بحران 

نشود؟
پیش‌نیاز اصلی این است که پیش‌بینی شود 
پرداخت از جیب بیمار بیشتر از این نشود. یعنی 
بیمه‌ها  توسط  کامل  به‌طور  باید  قیمت  اختلاف 
پوشش داده شود. اگر قیمت دارویی امروز مثلاً 
۵۰۰ تومان است و قرار است افزایش پیدا کند، 

بودجه آن باید کاملاً از سوی بیمه پرداخت شود.
این  شود،  انجام  تأخیر  با  پرداخت‌ها  این  اگر 
ناموفق  تجربه  ما  می‌خورد.  شکست  سیاست 
و  نبود  کافی  که  حمایتی  داشتیم؛  را  »دارویار« 
پرداخت‌ها دیر انجام شد. نتیجه‌اش را هم دیدیم.

نکته دوم این است که الان شرکت‌های توزیع 
طلب‌های زیادی از داروخانه‌ها دارند و داروخانه‌ها 
هم از بیمه‌ها طلبکارند. اگر قرار است ارز ترجیحی 
حذف شود، حداقل باید پرداخت‌ها به‌موقع انجام 
شود تا پول به صنعت برسد و شرکت‌ها بتوانند 
این  غیر  در  کنند.  تحمل  را  هزینه‌ها  افزایش 
صورت، با کمبود وحشتناک دارو مواجه خواهیم 

شد.
سیاسی،  و  اقتصادی  شرایط  به  توجه  *با 
دارو  برای  ارز  تخصیص  وضعیت  می‌کنید  فکر 

سخت‌گیرانه‌تر شود؟
به هر حال فروش نفت ما با مشکل مواجه شده 
و بعد از مطرح شدن مکانیزم ماشه، قطعاً شرایط 
سخت‌تر شده است. تحریم‌ها فشار زیادی وارد 
کرده‌اند و چند صد میلیون یورو از پول ایران هنوز 
به فروشنده‌ها نرسیده است. اعتبار شرکت‌ها تمام 
شده و واقعیت این است که روزهای خوبی پیش 

رو نداریم. 

گسترش همکاری دانشگاه آزاد و سازمان مدیریت پسماند 
در حوزه آموزش، پژوهش و فناوری

پسماند  مدیریت  سازمان  و  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مشترک  نشست  در 
شهرداری تهران، بر توسعه تعاملات دوجانبه در حوزه‌های آموزش شهروندی، 
پژوهش‌های کاربردی، هوش مصنوعی و فرهنگ‌سازی کاهش تولید پسماند و 
تفکیک از مبدأ تأکید شد و زمینه‌های انعقاد تفاهم‌نامه‌های عملیاتی میان دو 

مجموعه مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران، در جلسه ای که امروز ۱۷ دی‌ماه ۱۴۰۴ با حضور 
مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران سازمان با نمایندگان دانشگاه آزاد 
اسلامی برگزار شد؛ فرجی عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، 
به نمایندگی از اداره‌کل ارتباطات اجتماعی و فراسازمانی، با اشاره به رویکرد 
این دانشگاه در تعامل با نهادهای عمومی و غیردولتی گفت: هدف از این 
ارتباط‌گیری، هم‌افزایی و انجام مؤثر رسالت‌های مشترک از طریق معرفی 

ظرفیت‌ها و تعامل دوجانبه است.
فرجی با اشاره به تلاش‌های شهید محمدمهدی طهرانچی، رئیس فقید 
دانشگاه آزاد اسلامی، افزود: تمرکز دانشگاه آزاد در حوزه تحقیقات، فناوری 
و نوآوری است و در حال حاضر ۲۳۷ مرکز تحقیقاتی در سطح کشور فعال 

هستند.
وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد در حوزه‌هایی نظیر محیط زیست، هوش 
مصنوعی و مدیریت شیرابه ظرفیت‌های گسترده‌ای دارد، از آمادگی این 
انعقاد قراردادهای پژوهشی و اجرایی با سازمان مدیریت  دانشگاه برای 
و  است  فراوان  مشترک  همکاری  زمینه‌های  گفت:  و  داد  خبر  پسماند 
می‌توان از ظرفیت کل دانشگاه‌های آزاد در این مسیر بهره گرفت. فرجی 
همچنین آموزش شهروندی و فرهنگ‌سازی را از محورهای مهم همکاری 
آزاد  دانشگاه  زیرمجموعه  به‌عنوان  سما  مدارس  کرد:  اعلام  و  دانست 
می‌توانند جامعه هدف مناسبی برای ترویج آموزش‌های محیط‌زیستی به 

دانش آموزان باشند.
در ادامه این دیدار، محسن قضاتلو مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با 
اشاره به اجرای فاز نخست پویش »نوماند« اظهار کرد: در حوزه تفکیک از 
مبدأ و اقدامات رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی، استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها بسیار 
مؤثر است. وی محورهای این پویش را کاهش تولید پسماند، جلوگیری از 
رهاسازی زباله ها در معابر و انتقال پسماندهای خانگی در ساعت مقرر 
۲۱ عنوان کرد و افزود: انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در حوزه‌هایی نظیر هوش 
مصنوعی، ارتقای سامانه AVLS و تولید تجهیزات تخصصی مدیریت پسماند 

از مهم‌ترین زمینه‌های تعامل با دانشگاه آزاد است.
قضاتلو با تأکید بر لزوم برگزاری جلسات تخصصی و کارشناسی، استفاده 
از پتانسیل علمی دانشگاهیان در ساماندهی و کنترل جمعیت حیوانات مضر 
شهری را راهگشا دانست و تصریح کرد: سازمان مدیریت پسماند آمادگی 
دارد شرایط کارورزی دانشجویان دانشگاه آزاد مرتبط با حوزه محیط زیست و 

مدیریت پسماند را در مجموعه‌های تحت پوشش فراهم کند.
در پایان، محمد ناظرپناهی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان مدیریت 
پسماند نیز با اشاره به اهمیت آشنایی میدانی دانشجویان با فرآیندهای اجرایی 
این مجموعه، بازدید از مجتمع پردازش و دفع آرادکوه و مواجهه با حجم 
پسماند تولیدی روزانه در پایتخت، تولید محتوای آموزشی مدیریت پسماند 
و نشر در فضای مجازی توسط دانشجویان، همکاری با دانشکده هنر در 
قالب اجرای تئاترهای آموزشی ویژه کودکان و نوجوانان و تعریف موضوعات 
پایان‌نامه‌های کاربردی از سوی اساتید را از دیگر محورهای همکاری مشترک 

میان طرفین عنوان کرد.

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران:
مردم نه صرفاً معترض بلکه منتظر اقدام و نتیجه ملموس 

هستند
رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره بیان اینکه فرسایش 
سرمایه اجتماعی از مسیر ادراک ناکارآمدی شکل می گیرد، گفت: امیدواریم 

مسئولین محترم این نکات را بشنوند .
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی اقراریان در سیصد و هشتاد و هفتمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به حوادث اخیر در کشور، اظهار 
کرد: ما با ایران به عنوان جامعه ای در انتظار روبه رو هستیم. جمهوری 
اسلامی با برخورداری از برنامه پنج ساله و برنامه های مختلف با موضوع 

فقدان تصمیم گیری مواجه است.
وی افزود: اختلالات باعث شده که برنامه ها به نتیجه ای ملموس در زندگی 
مردم منجر نشود. وضعیتی که می بینیم از آن به عنوان ایران جامعه در 
انتظار یاد می شود. مردم نه صرفاً معترض بلکه منتظر اقدام و نتیجه ای 

ملموس هستند.
اقراریان با بیان اینکه سیاست اعلام می شود اما متولی اعلام نتیجه وجود 
ندارد، خاطرنشان کرد: تصمیم گیری ها در بسیاری از مواقع خطی و مقطعی 

است. نظام تصمیم گیری از تجربیات خود نمی آموزد.
وی با اشاره به تکثر نهادها، یادآورد: غلبه منطق بقا بر حل مسئله یکی دیگر 
از موضوعاتی است که شاهد آن هستیم. نتیجه آن تعویق تصمیم، سیاست 

های حداقلی و مدیریت بحران به جای حل ریشه ای مسئله است.
اقراریان افزود: فرسایش سرمایه اجتماعی از مسیر ادراک ناکارآمدی شکل 
می گیرد.جامعه ای که نتیجه ملموس را درک نکند اعتماد خود را از دست می 

دهد. امیدواریم مسئولین محترم این نکات را بشنوند .

آئینه‌شهر

اعلام  با  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
در  آنفلوآنزا  بروز  موارد  قابل‌توجه  کاهش 
کشور گفت: اگرچه روند بیماری نزولی شده و 
میزان موارد مثبت به حدود ۱۴ درصد رسیده، 
هشدار  سطح  از  بالاتر  همچنان  شرایط  اما 
است و رعایت نکات بهداشتی به‌ویژه در فصل 

سرما ضروری است.
دکتر علیرضا رئیسی در گفت‌وگو با ایسنا، 
کشور  در  آنفلوآنزا  وضعیت  آخرین  درباره 
در  آنفلوآنزا  بروز  و  نزولی شیوع  گفت: سیر 
تجربه  را  بیماری  افت خوب  داریم.  را  کشور 
موارد  درصد   ۳۴ از  که  نحوی  به  می‌کنیم؛ 
مثبت آنفلوآنزا به حدود ۱۴ درصد رسیده‌ایم. 
باید  اما  را تجربه می‌کنیم  نزولی  اگرچه سیر 
بدانیم شرایط همچنان از سطح هشدار بالاتر 

است.
در  آنفلوآنزا  وضعیت  اینکه  بیان  با  او 
شرایط  گفت:  نیست،  یکسان  کشور  تمام 
مواجه هستند،  موج سرما  با  که  استان‌هایی 
متفاوت است. هنگامی که هوا سرد  می‌شود، 
می‌گیرند  قرار  سربسته  فضای  در  انسان‌ها 
بروز  و  شیوع  میزان  شرایطی،  چنین  در  و 

بیماری‌های تنفسی بالا می‌رود. براساس این 
نکات  که  می‌خواهم  مردم  تمام  از  شرایط،  

بهداشتی را رعایت کنند.
بیان  با  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
اینکه بیشترین گردش ویروس در افراد ۵ تا 
۱۴ ساله است، گفت: افرادی که دارای علائم 
سرماخوردگی هستند به ویژه کودکان ۵ تا ۱۴ 
ساله در خانه بمانند و استراحت کنند. من از 
والدین کودکانی که دارای علائم سرماخوردگی 

هستند، درخواست می‌کنم که کودکان خود را 
به مدرسه نفرستند. حضور کودکان بیمار در 
مدرسه، مدت زمان بیماری را بیشتر می‌کند؛ 
چرا که استراحت نمی‌کنند. همچنین بیماری 

به سایر افراد نیز منتقل می‌شود. 
او درباره پیش بینی‌ها از پایان موج کنونی 
کنونی  روند  ادامه  براساس  گفت:  آنفلوآنزا 
و تغییرات آب و هوایی، تصور می‌کنم که تا 

اوایل اسفند ماه از موج کنونی عبور کنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:
ولی شده اما همچنان بالاتر از سطح هشدار است شیوع آنفلوآنزا نز
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  مورخه1404/05/01   140460307005006696 شماره  برابررای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه بلامعارض  بجنورد تصرفات  ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو  درواحد 
متقاضی آقای حسن ایمانی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 0670175641 در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی یا کاربری زراعی- باغی به مساحت 1212.02 
مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره 103 فرعی از 193 اصلی واقع دراراضی موسوم 
به بیدک بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی پژمان 
ابوالحسنی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی:2078816

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06  
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/10/21

علیرضا حاج محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

خ-ش-9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  140360307005013569مورخه1404/09/17هیات  شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه بلامعارض  بجنورد تصرفات  ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو  درواحد 
متقاضی آقای افشین سبحانیان فرزند یداله بشماره شناسنامه117 در ششدانگ 
از  قسمتی  در  مترمربع  به مساحت 1197.88  باغی  زراعی-  زمین  قطعه  یک 
به  دراراضی موسوم  واقع  از 204 -اصلی  فرعی  ششدانگ پلاک شماره 140- 
توت بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانمحمد 
وزیر محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2076958

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06
 تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/10/21

علیرضا حاج محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک 

کد خ-ش-10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 1404114407005000996و رای140460307005014422مورخه0/08
1404/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی : خانم فاطمه طالب زاده فرزند دلاور به شماره ملی0681774991 در 
شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1086/36 مترمربع قسمتی ازپلاک شماره 767- 
فرعی از 177-اصلی واقع در)ینگه قلعه( بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی آقای غلام رضا آرین محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی:2076995

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06
  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/10/21

علیرضا حاج محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

کد خ-ش-11

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو
برگ سبز خودرو سواری رانا تیپ TU5 به شماره پلاک ایران 87 – 622 د 78 مدل 1394 به شماره موتور 
163B0139798 شماره شاسی NAAU01FE8FT101930به رنگ خاکستری متالیک به مالکیت علی اصغر 

ندرلو به شماره ملی 4284778188 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)887(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ex ۱۳۱ ,رنگ خودرو : 
 NAS411100D1231478 : نوک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۲ ,شماره پلاک : ۲۶ی۹۸۳-۵۵ ,شماره شاسی
,شماره موتور : M13/4829742 ,نام صاحب سند : علی محمد مهران پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط استکد888(

شناسنامه  شماره  به  غلامعلی  فرزند  آبادی  جمال  اسمعیلی  امیرعلی  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۰۰۲۱۸۰۶۵۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی 
تهران جنوب به شماره ۱۷۰۲۱۴۱۰۴۰۶۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریمخان زند-خیابان ایرانشهر شمالی-

نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید. نوبت سوم )کد889(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب غزاله شب آهنگ سرچشمه فرزند بهمن به شماره شناسنامه 0480578494 
صادره از ری در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی سما ورامین مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما ورامین به 
نشانی ورامین ‌میدان رازی خیابان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما ورامین ارسال نماید. نوبت دوم 

)کد890(

کالا برگ مشمول همه ایرانیان ساکن کشور می‌شود
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: 
در روز نخست عرضه کالابرگ الکترونیکی، یک میلیون خانوار خرید خود را 

انجام دادند.
به گزارش ایسنا، یعقوب اندایش تاکید کرد: این طرح با هدف اصلی تثبیت 
قدرت خرید ایرانیان در حال اجراست. وی اشاره کرد: هموطنان طبق زمان 

بندیهای اعلام شده می توانند برای خرید به فروشگاه ها مراجعه کنند.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: 
طرح کالا برگ الکترونیکی شامل هر فرد ایرانی ساکن در کشور فارغ از هر 
گونه دهک بندی می‌شود و آن دسته از افرادی که تاکنون یارانه دریافت 

نکرده‌اند مشمول دریافت کالا برگ می‌شوند.
اندایش گفت: تمامی مراحل مرتبط با طرح کالا برگ به صورت الکترونیکی 
انجام می‌ شود و به هیچ عنوان نیاز به مراجعه حضوری به ادارات و سایر 

نهادها نیست.
وی از هموطنان خواست اخبار مربوط به طرح کالابرگ را از طریق سایت و 
کانال‌های رسمی اطلاع رسانی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و رسانه‌های 

رسمی کشور دنبال کنند.
 v.refah معاون وزیر رفاه یادآور شد: تنها پیامک‌هایی که از سرشماره

ارسال می‌شود، مورد تایید است و این پیامک ها فاقد هر گونه لینک است.
لازم به ذکر است که راه های استعلام مانده اعتبار و مشاهده فروشگاه‌ها از 

طریق پیام رسان "بله" و درگاه و برنامه "شمیم" امکام پذیراست.
ـ سامانه‌ها و راه‌های ثبت درخواست آن دسته از هموطنانی که تاکنون 

متقاضی دریافت یارانه نبوده‌اند طی اطلاعیه‌های دیگر اعلام خواهد شد.
ـ برای هر فرد ماهانه یک میلیون تومان اعتبار برای کالابرگ اختصاص 
می‌یابد و چنانچه کمتر از این مبلغ خرید انجام شود، مانده حساب به ماه 

دیگر منتقل می‌شود.


